
ZARZĄDZENIE NR 19/2023 

WÓJTA GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego  dla Gmin Fałków, Radoszyce, Ruda Maleniecka do roku 2030”                      

wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko dla Strategii Rozwoju Ponadlokalnego            

dla Gmin Fałków, Radoszyce, Ruda Maleniecka do roku 2030” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 oraz stosownie do art. 10g ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz zgodnie art. 39 ust. 1 i art. 54 

ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania                           

na środowisko (Dz. U. z 2022r., poz. 1029 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 225 z późn. zm.)                         

oraz w związku z § 2 pkt. uchwały nr XLIV/277/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka                           

z 2 listopada 2018 r. w sprawie określenie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Ruda Maleniecka, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju 

Ponadlokalnego dla Gmin Fałków, Radoszyce, Ruda Maleniecka do roku 2030” (zwanej dalej 

Strategią) – stanowiącej zał. nr 1 do Zarządzenia wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko 

dla Strategii Rozwoju Ponadlokalnego dla Gmin Fałków, Radoszyce, Ruda Maleniecka do roku 

2030”, zwanej dalej „Prognozą”– stanowiącą załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków                                           

i opinii w sprawie projektu dokumentów Strategii i Prognozy.  

3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 04.04.2023 r. do dnia 11.05.2023 r. Uwagi 

zgłoszone po tym terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.  

4. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców 

Gminy Ruda Maleniecka, jednostek organizacyjnych Gminy Ruda Maleniecka, lokalnych 

partnerów społecznych i gospodarczych, a także innych interesariuszy. 

5. Strategia i Prognoza zostaną udostępnione na stronie internetowej gminy 

(https://samorzad.gov.pl/web/gmina-ruda-maleniecka) i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-ruda-maleniecka


6. Strategia i Prognozą są również do publicznego wglądu w sekretariacie Urzędu Gminy Ruda 

Maleniecka. 

 

§ 2. 

1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie publicznego 

wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego 

stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać drogą elektroniczną na adres: 

wioleta.wrzecionowska@rudamaleniecka.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy  

w Rudzie Malenieckiej – Ruda Maleniecka 99a, 26-242 Ruda Maleniecka, lub bezpośrednio  

w Sekretariacie Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej. 

3. Uwagi można również składać ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Ruda 

Maleniecka. 

4. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony Raport, który zostanie opublikowany na 

stronie internetowej Gminy Ruda Maleniecka.  

5. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Ruda Maleniecka. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 /-/ LESZEK KUCA  

      WÓJT GMINY 

mailto:wioleta.wrzecionowska@rudamaleniecka.pl

